
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Denisa Minaříková 

Oponent bakalářské práce:       RNDR. Zdeněk  Šafařík, PhD. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce:  Analýza rizik a hrozeb při povodních v  obci Blatnička   

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Závěrečná  práce obsahuje 55 stran.  

 

Bakalářská práce obsahuje 55 stran, včetně dvou příloh. Teoretická část práce je zpracována 

v rozsahu stran 9 – 32, praktická část závěrečné práce v rozmezí stran 33 –  55. Autorka 

použila celkem 31 zdrojů. V předložené práci není zřetelně formulován Cíl a metoda 

zpracování, jen na straně 9 je zmínka o cíli výzkumu, což ale není vlastní cíl závěrečné práce. 

Autorka zpracovala aktuální tématiku, a to vliv rizik na zdraví obyvatelstva vybrané lokality.  

Práci I přes uvedené nedostatky doporučuji k obhajobě.    

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

1. Nemám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C- dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 30. 05. 2016 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C- dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


